Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Сатинская средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ «Сатинская СОШ»)

ПРИКАЗ

09 января 2025 г.                              пос. Сатинка                                           № 9

О назначении общественных инспекторов по охране прав детства

В целях создания своевременной и действенной  помощи детям, оказавшимся

без попечения родителей, а также детям, имеющим опекунов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить общественными инспекторами по охране прав детства:

 Ветрову Е.В., заместителя директора школы по воспитательной

работе – МБОУ «Сатинская СОШ»;

 Евдокимову Э.В., учителя Верхоценского филиала -

Верхоценский филиал МБОУ «Сатинская СОШ»;

 Минкину А.В., учителя Медненского филиала - Медненский

филиал МБОУ «Сатинская СОШ»;

 Щербинину Е.А., учителя Петровского филиала - Петровский

филиал МБОУ «Сатинская СОШ»;

 Иванникову С.Г., учителя Сампурского филиала – Сампурский

филиал МБОУ «Сатинская СОШ»;

 Храмцову Т.В., учителя Текинского филиала – Текинский филиал

МБОУ «Сатинская СОШ»;

 Татаринову Г.С., методиста Ивановским филиалом МБОУ

«Сатинская СОШ»;

 Кочкину В.В., и.о. заведующего Бахаревского имени  Героя

Советского Союза  Е.И. Комбарова филиала – Бахаревский

имени  Героя Советского Союза  Е.И. Комбарова филиал МБОУ

«Сатинская СОШ»;

 Жарикову С.С. ,и.о. заведующего Марьевским филиалом –

Марьевский филиал МБОУ «Сатинская СОШ»;

 Маркидонову И.Б., учителя Паново-Кустовского филиала –

Паново-Кустовский филиал МБОУ «Сатинская СОШ».

2. Ветровой Е.В., (МБОУ Сатинская СОШ), Евдокимовой Э.В.

(Верхоценский филиал), Минкиной А.В.(Медненский филиал),

Щербининой Е.А. (Петровский филиал), Иванниковой С.Г.

(Сампурский филиал), Храмцовой Т.В. (Текинский филиал),

Татариновой Г.С. (Ивановский филиал), Кочкиной В.В. (Бахаревский

имени  Героя Советского Союза  Е.И. Комбарова филиал), Жариковой

С.С.  (Марьевсктий филиал), Маркидоновой И.Б. (Паново-Кустовский

филиал) провести учет детей школы, оставшихся без родителей, а

также детей, находящихся под опекой.

3.  Провести обследование жилищно-бытовых условий этих детей,

составить соответствующие акты. Определить систему мер помощи со

стороны школы детям-сиротам.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на Ветрову

Е.В., заместителя директора школы по воспитательной работе.

Директор                                                                                      И.В. Абрамова

С приказом ознакомлены:                                                            Е.В. Ветрова

Э.В. Евдокимова

А.В. Минкина

Е.А. Щербинина

С.Г. Иванникова

Т.В. Храмцова

Г.С. Татаринова

В.В. Кочкина

С.С. Жарикова

И.Б. Маркидонова